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Skaka samtliga ingredienser 

med is och sila upp i ett kylt 

cocktailglas. 

 

 

 

 

 

 

 

  

Carpano Antica Formula 

Typ: Vermouth, Rosso (söt röd) 

Ursprung: Italien 

Alkoholhalt: 16,5% 

Förpackning: 1000 ml eller 375 ml 

I vårt sortiment finns även Carpano Classico 

(söt röd), Dry och Bianco 

 

Antica Formula är världens första vermouth vars 

originalrecept skapades av Antonio Benedetto 

Carpano i Turin 1786. Att låta vin macerera med örter 

och sötas upp gjorde man redan i det antika 

Grekland. Denna starkdryck rekommenderades bland 

annat av läkemedelkonstens fader Hippokrates, som 

en stärkande och uppfriskande medicin mot allsköns 

åkommor. Att använda just malört, som är den 

viktigaste kryddan i all vermouth, är även det en 

gammal kunskap som går tillbaks ända till det forntida 

Egypten. Det Carapano gjorde var dels att hitta sin 

egna blandning av rätt vin, sötma och kryddor men 

framförallt gjorde han det kommersiellt och döpte det 

kryddade vinet till just Vermoutgh. 

Antonio Carpano var mycket intresserad av tysk poesi 

och hade även låtit sig inspireras av tyska kryddviner 

som hade en tydligare bitter karaktär från malört. Det 

tyska namnet för malört Wermut lät han därför ge 

namnet åt sin dryck och snart var vermouth ordet på 

allas läppar. Carpanos Vermouth var under en period 

så framgångsrikt i att han fick hålla sin bar/butik 

öppen dygnet runt till Turin-bornas stora förtjusning. 

Under 1880-talet då cocktails slog igenom kom 

vermouthens position som dryck att ytterligare stärkas. 

Antica Formula är hantverksmässigt framställd och det 

tillverkas bara en begränsad upplaga varje år. En 

särskiljande detalj från många andra vermouths är att 

Antica Formula baseras på kvalitetsvin från Piemonte i 

Nordvästra Italien som sedan blandas med sött 

starkvin från södra Italien och örter. De olika örterna 

och kryddorna blandas efter det ursprungliga 

receptet från 1786, därav namnet Antica Formula. 

 

Blood & Sand 

30 ml Red Ensign Blended Scotch 

20 ml Carpano Antica Formula 

20 ml Heering Cherry 

20 ml Apelsinjuice 


